
 
 

Від 21.10.2021 376 

 

Про коригування тарифів на теплову енергію,  

її  виробництво, транспортування та постачання  

та послугу з постачання теплової енергії для  

бюджетних установ та організацій і інших  

споживачів по Канівському КПТМ» 
 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 

3 статті 3 Закону України «Про житлово - комунальні послуги», статті 20 Закону України «Про 

теплопостачання», постанов КМУ «Про порядок формування тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого опалення і 

постачання гарячої води», «Про встановлення граничного розміру плати за абонентське 

обслуговування у розрахунку на 1 абонента для комунальних послуг, що надаються 

споживачам за індивідуальними договорами про надання комунальних послуг або за 

індивідуальними договорами з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання 

комунальних послуг», Меморандуму про взаєморозуміння щодо врегулювання проблемних 

питань у сфері постачання теплової енергії та постачання гарячої води в опалювальному 

періоду 2021 – 2022 рр. укладеного 30.09.2021 між Кабінетом Міністрів України, НАК 

«Нафтогаз України», Офісом Президента України, ВАОМС «Асоціація міст України» та 

Палатою місцевих влад Конгресу місцевих та регіональних влад, виконавчий комітет 

Канівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести коригування та встановити тарифи по Канівському комунальному 

підприємству теплових мереж для бюджетних установ та організацій і інших споживачів в 

розмірах: 

 

1.1. Для потреб бюджетних установ та організацій : 

одноставковій тариф  на теплову енергію 3084,04 грн./Гкал (без ПДВ) за такими 

складовими : 

тариф на виробництво теплової енергії – 2472,71 грн./Гкал ; 

тариф на транспортування теплової енергії – 578,60 грн./Гкал ; 

тариф на постачання теплової енергії – 32,73 грн./Гкал ; 

 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії – 3700,85 грн./Гкал з ПДВ 

 

1.2.Для потреб інших споживачів: 

одноставковій тариф  на теплову енергію 4184,50 грн./Гкал (без ПДВ) за такими 

складовими: 



тариф на виробництво теплової енергії – 3432,20 грн./Гкал ; 

тариф на транспортування теплової енергії – 719,57 грн./Гкал ; 

тариф на постачання теплової енергії – 32,73 грн./Гкал ; 

Тариф на послугу з постачання теплової енергії –  5021,40 грн./Гкал з ПДВ 

 

2. Встановити Канівському комунальному підприємству теплових мереж 

структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання, послуги 

з постачання теплової енергії згідно з додатком. 

 

3. Встановити тариф на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 

постачання, послуги з постачання теплової енергії  терміном на один рік з 01 жовтня 2021 по 

30 вересня 2022. 

 

4. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Канівської міської ради від 

08.09.2021 №307 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання та послуги з постачання теплової енергії для потреб населення, 

бюджетних установ та інших споживачів по Канівському КПТМ» визнати таким, що втратило 

чинність.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Москаленко Г.М.. 

 

 

Міський голова       Ігор РЕНЬКАС 

Керуючий справами       Володимир СВЯТЕЛИК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови      Галина МОСКАЛЕНКО 

Начальник відділу з питань житлово – комунального  

господарства інфраструктури та енергоефективності  Тетяна СТАДНИК 

Директор ККПТМ       Василь КОЛОМІЄЦЬ 

Начальник юридичного відділу     Наталія ЛІСОВА 



Додаток  

до рішення виконкому 

від _______2021 №___ 

 

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію та послугу з постачання теплової 

енергії для бюджетних установ та організацій і інших споживачів по Канівському 

комунальному підприємству теплових мереж на 2021- 2022 роки 

Без ПДВ 
 

№ 

п/п 

 

 

Найменування показників 

 

Для потреб 

бюджетних установ 

 

Для потреб інших 

споживачів 

Для потреб 

релігійних 

організацій 

тис. грн.. грн./Гкал тис. грн.. грн./Гкал грн./Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Повна собівартість, у т.ч.: 18512,74 2969,58 4264,55 4070,04 0,00 

1.1 витрати на паливо, у т.ч. 14054,87 2254,51 3515,30 3354,97 0,00 

1.1.1 природний газ 14054,87 2254,51 3515,30 3354,97 0,00 

1.1.2 інше паливо 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 витрати на покупну теплову 

енергію  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 собівартість виробництва теплової 

енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, 

КГУ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 витрати на електроенергію без 

потреб власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, 

КГУ 

648,79 104,07 109,05 104,07 0,00 

1.5 транспортування теплової енергії 

мережами інших підприємств 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6 витрати на оплату праці з 

відрахуваннями на соціальні 

заходи без потреб власних ТЕЦ, 

ТЕС, АЕС, КГУ 

3295,85 528,68 553,94 528,68 0,00 

1.7 амортизаційні відрахування без 

потреб власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, 

КГУ 

186,29 29,88 31,31 29,88 0,00 

1.8 інші витрати собівартості без 

потреб власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, 

КГУ 

326,94 52,44 54,95 52,44 0,00 

2 Розрахунковий прибуток 713,56 114,46 119,93 114,46 0,00 

3.1 податок на прибуток 128,44 20,60 21,59 20,60 0,00 

3.2 на розвиток виробництва 

( виробничі інвестиції) 

77,26 12,39 12,98 12,39 0,00 

3.3 інше використання 

прибутку(обігові кошти) 

507,86 81,47 85,36 81,47 0,00 

3 Вартість теплової енергії за 

відповідним тарифом  

19226,30 3084,04 4384,48 4184,50 0,00 

4 Тарифи на теплову енергію, 

грн/Гкал 

 3084,04  4184,50  

5 Тариф на послуги з постачання  

теплової енергії, грн./Гкал з ПДВ 

 3700,85  5021,40  

6 Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 

6234,12  1047,79   

7 Рівень рентабельності, % 3,85  2,81   

 

 

Керуючий справами       Володимир СВЯТЕЛИК 

 


